DECRETO Nº 1.619 DE 02 DE JULHO DE 2024

 DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER

INTERINAMENTE PELA SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

O Prefeito de Comendador Gomes, Estado de Minas Gerais,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei

Orgânica do Município, decreta:

                            Art. 1º - Fica designada a servidora CAMILA SILVA

TEIXEIRA ocupante do cargo comissionada de Encarregada da Coordenação

Municipal de Administração  para responder interinamente pela  Secretária

Municipal de Saúde, a partir de 02 de julho de 2024, com opção do maior

vencimento.

                      Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Comendador Gomes, 02 de julho de 2024.

JERONIMO SANTA NETO

Prefeito Municipal